
1 
 
 

 

KAUNO RAJONO VILKIJOS KULTŪROS CENTRAS 

2023 M. RENGINIŲ PLANAS 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingas 
 

1.   Trijų karalių šventė. 01-06 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė, 
V. Štilpa 

2.  Visuotinė pilietinė akcija ,,Atmintis gyva, nes liudija” 01-13 
8.00 

13 d. 8.00 val. 
Vilkijos kultūros centras, 

 Čekiškės laisvalaikio salė, 
Liučiūnų laisvalaikio salė, 
Saulėtekių laisvalaikių salė, 

Padauguvos laisvalaikio salė  
 

 
L. Maliukevičienė 
K. Kriščiūnienė, 

E. Tarolienė, 
R. Geštautienė, 

Br. Rudžianskienė 

3.  Sausio 13- osios atminimo laužas Vilkijos miesto bendruomenei. 01-13 
 

13 d. 
L. Armstrongo vardo estradoje 

 

L. Maliukevičienė, 
Vilkijos miesto seniūnija 

4.  Sausio 13-osios renginys 
 

01-13 Čekiškės P. Dovydaičio 
gimnazijos kiemelis 

 
K. Kriščiūnienė 

5.  Sausio 13 – osios atminimo laužas Saulėtekių krašto bendruomenei 01-13 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

6.  Vakaras- koncertas ,,Pasveikinkim vieni kitus.“ 
 

01-21 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
A. Furmonas 

7.  Renginys, skirtas 1863-1864 sukilimo 160-osioms metinėms paminėti. 
„Kunigas, sukilėlių vadas Antanas Mackevičius, ir jo meilė Lietuvai“ 

01-23 Vilkijos kultūros centras I. Štilpaitė 
L. Maliukevičienė 

8.  Renginys,  skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo  dienai  paminėti. 
 

02-15 
 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 
V. Štilpa 

9.  Renginys skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo  dienai  paminėti. 
    „Šv. Jurgio-Vasario 16-osios“ bėgimas  nuo  Vilkijos Šv. Jurgio 
bažnyčios iki Ringovės piliakalnio. 

02-16 Vilkijos kultūros centras L. Maliukevičienė 
B. Rudžianskienė 

R.Geštautienė. 



2 
 

 Kartu su Vilkijos miesto 
ir apyl. seniūnijomis 

10.  Renginys skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo  dienai  paminėti. 
     
 

02-16 Čekiškės Šv. Trejybės 
bažnyčia, 

Čekiškės laisvalaikio salė 

K.Kriščiūnienė 
 

11.  Renginys,  skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo  dienai  paminėti. 
 

02-16 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

 
12.  Renginys,  skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo  dienai  paminėti. 

 
02-16 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 

A. Furmonas 
13.  Užgavėnės Vilkijoje „Žiema žiema bėk iš kiema“ 02-21 

 
Vilkija, 

Vieta tikslinama 
I.Štilpaitė 

L. Maliukevičienė 

14.  Užgavėnės Čekiškėje  02-21 
 

Čekiškės miestelis K.Kriščiūnienė 

15.  Užgavėnių šėlionės.  02-21 
 

Prie Liučiūnų laisvalaikio salės E. Tarolienė 

16.  Užgavėnių blynadienis. 02-21 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 

17.  Tradicinė „Mažoji Kaziuko mugė” (kermošius, muzikinė programa) 03 Čekiškės laisvalaikio salės foje K.Kriščiūnienė 

18.  Šventinė popietė „ Lietuvėle, tu mana“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dienai.  

03-10 
 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 
V. Štilpa 

19.  Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti  renginys –  
Orientacinis-pažintinis turas  „ATRASK VILKIJĄ IŠ NAUJO“ 

03-11 
 

Vilkijos kultūros centras L. Maliukevičienė 

20.  Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti  renginys  
 

03-11 
 

Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

21.  Renginys, skirtas Lietuvos valstybės Nepriklausomybės dienai paminėti. 
 

03-11 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

22.  Renginys, skirtas Lietuvos valstybės Nepriklausomybės dienai paminėti. 
 

03-11 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
A. Furmonas 

23.  Edukacija „Verbos“. 03-20 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

24.  Vilkijos mėgėjų teatro „Vizija“ renginys, skirtas Tarptautinei teatro dienai 03 Vilkijos kultūros centras  I.Štilpaitė 



3 
 

„Vizijos“ artistų vakaronė su buvusiais teatro artistais „Čia mano širdies 
dalelė liko...“ 

25.  Renginys „Mes ir vėl susitikom“, skirtas Tarptautinei teatro dienai. 03 Čekiškės laisvalaikio salė  K.Kriščiūnienė 

26.  Kūrybinės dirbtuvėlės „Ruošiamės šv. Velykoms“ . 
(Kartu su Liučiūnų tautodailės klubu ,,Kraitė“- kūrybinis užsiėmimas: 
velykinių dekoracijų ir papuošimų gaminimas). 

03-17 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
 

27.  Vakaras, skirtas Tarptautinei teatro dienai. 03-23 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

28.  Regioninė teatrų šventė  „Teatro pavasaris - 2023“. 04-02 Liučiūnų laisvalaikio salė 
 

E. Tarolienė 

29.  Kūrybinės dirbtuvės “Tas margučio margumėlis”. 04-03 
 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

30.  Edukacinis užsiėmimas „Margučių raštai“( Margučių marginimo būdai: 
vašku, žolynais). 

04 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 

31.  Atvelykio popietė 04-15 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
A. Furmonas 

32.  Etnokultūrinis renginys vaikams „Riedėk, marguti“( varžytuvės, rungtys, 
lietuvių liaudies žaidimai) 

04 Čekiškės Šv. Trejybės 
bažnyčios šventoriuje 

K.Kriščiūnienė 

33.  Etnokultūrinis renginys- Jurginių šventė Vilkijoje   „Jurginės Vilkijoje!”( 
Šv. Jurgio Atlaidai, Jurginių kermošius, vaikų kiemelis, muzikinė  
programa) 

04-23 Prie Vilkijos Šv. Jurgio 
bažnyčios 

L. Maliukevičienė 
I.Štilpaitė 

34.  Regioninė vokalinių ansamblių šventė “Apjuoskim Lietuvą dainų pyne”. 04-29 Liučiūnų laisvalaikio salė V. Štilpa 

35.  Koncertas, skirtas Motinos dienai „Motinos  akių amžina šviesa“ 
(vokalinio ansamblio „Vaivorykštė“ koncertas) 

05  Vilkija, 
Vieta tikslinama  

D. Šiaudytis 

36.  Renginys Mamos dienai paminėti ,,Tu numegzk man, mama, kelią…“ 05 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

37.  Koncertas, skirtas Motinos dienai „Mama, esi tu moteris“  05 mėn. Čekiškės laisvalaikio salė  K.Kriščiūnienė 

38.  Popietė, skirta šeimų dienai. 05-15 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

39.  Tradicinė šventė ,,Sodams sužydėjus“. 05 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

40.  „Poezijos pavasaris Vilkijoje“(renginys įtrauktas į oficialią tarptautinio 
poezijos festivalio „POEZIJOS PAVASARIS  2023" renginių programą). 

05  Vilkija, 
Vieta tikslinama 

L. Maliukevičienė 
 

41.  Gatvės muzikos diena 05 Vilkijos Louis‘o Armstrong‘o 
vardo estradoje 

L. Maliukevičienė 

42.  Renginys,  skirtas  Tarptautinei šeimos dienai ,,Ir vėl gegužis braidžioja 
po pievas”(šeimų kūrybinių darbų paroda, mėgėjų meno kolektyvų 

05-14 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
  A. Furmonas 



4 
 

koncertas). 

43.  Tradicinės  piešinių ant grindinio šventė Vilkijoje  
 

06-01 
 

Vilkijos Bažnyčios g., Vilkija L. Maliukevičienė 
I.Štilpaitė 

44.  Šventinė popietė „Laiminga vaikystė” (piešiniai ant grindinio, žaidimai, 
sportinės rungtys) 

06-01 Čekiškės miestelis K.Kriščiūnienė 

45.  Šventė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai. 06-01 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

46.  Renginys Vaikų gynimo dienai paminėti. 06-01 Padauguvos laisvalaikiosalė B.Rudžianskienė 

47.  Šventinis rytmetys, skirtas Tarptautinei Vaikų gynimo dienai paminėti. 06-01 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 

48.  Kauno rajono chorų festivalis 06-04 
(data 

tikslinama) 

Vilkija, 
Louis‘o Armstrong‘o vardo 

estradoje 

Vilkijos kc 

49.  Kūrybinės dirbtuvės „Vainikų pynimas“, skirtos Joninėms. 06-22 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

50.  Išvažiuojamasis renginys „ Vasarvidžio vainikai“ . Varduvininkų 

sveikinimas  (kartu su seniūnija). 

06-23 Liučiūnų laisvalaikio salė 
 

E. Tarolienė 

51.  Joninių vainikai. (Vainikų pynimas ir puokščių Jonams irJaninoms 
komponavimas. Laisvalaikio salės mėgėjų meno dalyviai, kartu su Vilkijos   
apylinkių seniūnų lankosi Vilkijos apylinkių kaimuose, sveikindami 
dainomis ir vainikais Jonus ir Janinas). 

06-23 Padauguvos krašto kaimai B.Rudžianskienė 
Bendruomenės centras 
A. Furmonas 
Vilkijos apyl. seniūnas 

 
52.  Jonų ir Janinų išvažiuojamas renginys. 06-23 Čekiškės miestelis ir 

aplinkiniai kaimai 
K.Kriščiūnienė 

 
53.  Joninių vainikai. (Vainikų pynimas. Kartu su Vilkijos apylinkių seniūnu 

lankosi Vilkijos apylinkių kaimuose, sveikindami dainomis ir vainikais 
Jonus ir Janinas). 

06-23 Saulėtekių krašto kaimai R. Geštautienė 
A. Mickutė 

Vilkijos apyl. seniūnas 
 

54.  Renginys ,,Mažoji akacija“. Birželis Festivalis ,,Akacijų alėja“  

55.  Renginys „Su daina per gyvenimą“ 
(Vilkijos kultūros centro, Padauguvos,Liučiūnų, Saulėtekių laisvalaikio 
salių vokalinio žanro  mėgėjų meno kolektyvų koncertas. 

06 Vilkijos Louis‘o Armstrong‘o 
vardo estradoje 

 

L. Maliukevičienė 
I.Štilpaitė 

56.  Liučiūnų krašto šventė  „Kur gimėm, kur augom”. 07-01 Prie Liučiūnų laisvalaikio salės E. Tarolienė 
V. Štilpa 

57.  Krepšinio turnyras  Vilkijos apyl. Seniūno taurei laimėti „3x3“. 07 Padauguvos  sporto aikštelė Vilkijos apyl. Seniūnas 
B.Rudžianskienė 

58.  Vakaras „Tautiška giesmė aplink pasaulį“, skirtas Valstybės dienai 07-06 Vilkijos Louis‘o Armstrong‘o L. Maliukevičienė 



5 
 

paminėti.  vardo estradoje 
 

 

59.  Vakaras „Tautiška giesmė aplink pasaulį“, skirtas Valstybės dienai 

paminėti. 

07-06 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

V. Štilpa 

60.  Renginys Mindaugo karūnavimo dienai ( muzikinė programa, laužas) 07-06 Čekiškės miestelis K.Kriščiūnienė 

61.  Vakaras „Tautiška giesmė aplink pasaulį“, skirtas Valstybės dienai 
paminėti. 

07-06 Prie Padauguvos  laisvalaikio 
salės 

B. Rudžianskienė 
A. Furmonas 

62.  Vakaras „Tautiška giesmė aplink pasaulį“, skirtas Valstybės dienai 
paminėti. 

07-06 Prie Saulėtekių laisvalaikio 
salės 

R. Geštautienė 
A. Mickutė 

63.   Tęstinis neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi projektas 

„Adatėlė devyndarbė”. 

07,08, 09 
mėn. 

 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

 

64.  Vaikų vasaros stovyklėlė „Nuostabiausioji kelionė“ 07 
 

Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

65.  Vaikų vasaros stovykla „Vasarvidžio edukacinės kelionės 2023“ 07 
10-14 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

 
66.  Vilkijos vidurvasario šventė „KELKIS IR JUDĖK“ 07 

 
Vilkijos parkas 
prie Nemuno 

Vilkijos kultūros centras; 
Vilkijos seniūnija. 

67.  Miestelio šventė „Škaplierinės Čekiškėje“ (koncertinė programa).  07 Čekiškės P.Dovydaičio 
mokyklos kiemelis 

K.Kriščiūnienė, 
Čekiškės seniūnija, 

bendruomenė, Čekiškės 
P.Dovydaičio gimnazija 

68.  Vaikų vasaros stovykla. 08 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
 

69.  Tradicinės Žolynų edukacijos 08 Prie Vilkijos Šv.Jurgio 
bažnyčios 

A.Junevičė 

70.  Tradicinė Žolinių šventė Saulėtekiuose ,,Žolinių puokštė” 08-15 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A.Mickutė 

71.  Kraštiečių šventė ,,Kelelis veda vėl namo“ ( VI-asis buvusių ir esamų 
kraštiečių suvažiavimas-susitikimas, su koncertine programa). 
 

08-19 Padauguvos laisv. s. sode 
 

B. Rudžianskienė 
Vilkijos apyl. seniūnija 

Padauguvos 
Bendruomenės 

72.  Linijinių šokių kolektyvų šokių sezono atidarymo šventė „Šokio ritmu“ 
(dalyvauja Kauno m. ir Kauno rajono linijinių šokių kolektyvai). 

09 Vilkijos Louis‘o Armstrong‘o 
vardo estradoje 

L. Maliukevičienė 
 

73.  Valanda su Tėvu Stanislovu ,,Dvasiniai pokalbiai”. 
(Minint 105 –ąsias gimimo metines). 

09  Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
 



6 
 
74.  Visuotinė akcija „Šoka visa Lietuva“. 09-20 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

75.  Renginys skirtas Europos kalbų dienai paminėti. 09- 26 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 

76.  Baigiamasis renginys tęstinio neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 
tęstinio mokymosi projekto „Adatėlė devyndarbė”.  

09-30 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

77.  Renginys skirtas pasaulinei muzikos dienai ,,Kai skamba muzika ir virpa 
siela...“. ( Koncertuoja laisvalaikio salės mėgėjų meno kolektyvai ir 
svečiai). 

10-01 Padauguvos laisvalaikio salė B.Rudžianskienė 
A. Furmonas 

78.  Spalis- Senjorų mėnuo.  
 Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai skirtas renginys  

10 Vilkijos kultūros centras L. Maliukevičienė 
I.Štilpaitė 

79.  Renginys skirtas Senjorų dienai paminėti 10 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

80.  Spalis- Senjorų mėnuo.  
 Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai skirtas renginys  

10 Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

81.  Renginys „Gerumu sušildyk“, skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių 
dienai. 

10-14 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

82.  Tradicinis regioninis romansų vakaras „Ilgiuosi Tavęs“ (Kauno miesto, 
Jurbarko, Kėdainių, Raseinių, Kauno  rajonų mėgėjų meno kolektyvų ir 
atlikėjų koncertas). 

11-24 Vilkija, 
Vieta tikslinama 

L. Maliukevičienė 
I.Štilpaitė 

83.  Edukacinės dirbtuvės „Kalėdinė puošyba“  11 Vilkijos kultūros centras A.Junevičė 

84.  Etno užsiėmimas „Advento vainikų pynimas“, skirtas suaugusiųjų 
švietimo savaitei. 

11 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
 

85.  Vakaronė  Saulėtekių bendruomenei ,,Advento laikui ateinant...“ 11 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
A. Mickutė 

86.  Edukacinių dirbtuvių ciklas „Kalėdinių idėjų lietus“, skirtas suaugusiųjų 
švietimo savaitei. 

11- 
20-24 d. 

Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

 
87.  Tradicinis regioninis Teatras Čekiškėje renginys 11 Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

88.  Edukacinės dirbtuvės „Adventiniai ir kalėdiniai vainikai“  11 Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

89.  Vilkijos miesto kalėdinės eglutės įžiebimas (kartu su Vilkijos 
bendruomenės centru) 

12 Vilkijos kultūros centras I. Štilpaitė, 
L. Maliukevičienė 

90.  Edukacinis užsiėmimas ,,Kalėdinės dekoracijos“ 12 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 

91.  Kalėdinės eglutės įžiebimas. 
 

12 Padauguvos laisvalaikio salė B. Rudžianskienė 
 



7 
 
92.  Susitikimas su Kalėdų seneliu ir Kalėdų eglutės įžiebimas. 12 -16 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 

93.  Kalėdinės eglutės įžiebimas. 
 

12 Saulėtekių laisvalaikio salė R. Geštautienė 
 

94.  Kalėdinės bendrystės vakaras ,,Dalinkimės džiaugsmu“. 12 Padauguvos laisvalaikio salė B.Rudžianskienė 
A. Furmonas 

95.  Mėgėjų meno kolektyvų  šventinis vakaras „Dėkokim širdimi”. 12-28 Liučiūnų laisvalaikio salė E. Tarolienė 
V. Štilpa 

96.  Čekiškės miestelio kalėdinės eglutės įžiebimas (kartu su Čekiškės 
bendruomenės centru, Čekiškės seniūnija) 

12 Čekiškės mestelis K.Kriščiūnienė 

97.  Kalėdinė eglutė ikimokyklinio amžiaus vaikams  „…Skuba Senis pas 
vaikus”. 

12 Čekiškės laisvalaikio salė K.Kriščiūnienė 

 

Pastaba: kiekvieno mėnesio renginių plane renginių planas  koreguojamas 

Sudarė  kultūrinės veiklos organizatorė  Loreta Maliukevičienė 


